~ Garantizando los principios de,trems‘'pjar:encia,;jp_)iu::bi'iyci:iid;a_’d,t paﬁicipabién,zéélecgién objetiva e igualdad, la Empresa -
de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizé la publicacion de la Invitacion Privada No. 004 de 2021,

Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

_En Chia, s:endo Ias 9 00 am, del dla velntlsels (26) de marzo de 2021, nos permitimos dar inicio a la reunion del
- comité de evaluacion de la Empresa de Servicios Pablicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
: Epropuesta presentada dentro de la Invitacion Pr_lvada No. 004 de 2021. :

INVITACION PRIVADA No. 004 - 2021

. “SUMINISTRO DE VESTIDO DE LABOR, CALZADO, ELEMENTOS DE DOTACION Y
~ OBJETO: PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL VINCULADO A LA EMPRESA DE
SRS TR SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P.”

- para p_resentac:lon de ofertas los funcmnanos que conforman el Comité. Evaluador proceden a revisar el nimero

o enle la Péagina Web de la entldad www.emserchia.g g@v co. Unavez. agotado el tramite respectivo y vencido el termln?/

: vépresento una (01)oferta , S bbb \

~evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacin Privada No. 004 de 2021

1. CAPACIDADJURIDICA

* Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

de propuestas presentadas para la lnwtamon anada No 004 de 2021 y realizar la apertura de los sobres./S

PROPONENTE T T N
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO:

- ARTE‘FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y C.C. No. 79653529
-~ SUMINISTROS JIMMY PALACIOS

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y técnico, y a

REQUISITOS HABILITANTES

© PROPONENTE 1: ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS |

o ST W e [
' DOCUMENTO | CUMPLE o ypg | FOLIOS | OBSERVACIONES

Carta de presentaCIon de Ia propuesta
- debidamente firmada por el gerente ylo X 2-3
representante legal.

~ - -anterioridad méaxima de un (1) mes contados X 4
- a partir de la fecha de apertura del proceso, '
| este debera estar vigente y dentro de su |-
- actividad debera hallarse comprendido el
- objeto del presente proceso de seleccion:

Certificado de existencia y representacion
legal - Persona Juridica - expedido con
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CUMPLE

:NO'

:CUMPLES E .FQLIOS »

| oBSERVACIONE’S’ -

P. otdfgada porun banco 0 companla de :':I ik
-seguros Iegalmente establecidaen Colombia. |
»; 1a garantla """ de

senedad debera

ompama aseguradora

"sal 10% e

 las. ﬂrmas del af anzado 0 tomador y de g

cnblrs : ontrato SI la misma no es
:entada por el epresentante legal.

N/A

Cermflcado de pago de aportes: documento
..en

el que debe constar que se encuentra a
y salvo por conoepto de: pago de aportes

AIud pensmnes y Cajas de Compensamon

e

ncompatibil _:‘ades para contratarv (esta carta
, bera declarar expresame- e no. hallarse

. incirso en causal de
i ompatibilidad o prohibicion para contratar
“establecidas en la constitucion politica y/o en
~lelg

|nhabmdad o}

rdenamiento legal vigente

1

Fott
S Pro|
- pen

ocopla de la cédula: de Cludadanla del

sona Jurldlca

12

. Fot

per

ocopxa de la bereta mllltar del

s0na Ju[!dlca »(Sll aphca) o

13

EfCéxlflcado de Responsablhdad Flscal de la
1. Cont :

traloria Genera! de !a Namon Vlgente

14

INFORMACION
CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZO)

Cemflcado de Antecedentes Dlsc1p||nanos de £
Procuraduna General de la nac;on-;,

15

INFORMACION

CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
PAGINA.  (ANEXO

PANTALLAZO)
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v PROPONENTE 1 ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS e

NO :;:,'

: DOCUMENTQ' s CU»l\:iIPlf_E, CUMPLE FOLIOS OBSERVAClONES
- INFORMACION
s X 16 CONSULTADA PO
Cemflcado de Antecedentes Judiclales vvvvv LA ENTIDAD E
PAGINA.  (ANEXO
o PANTALLAZO)
S S INFORMACION
X CONSULTADA PO
Certnﬂcado de Medldas Cor're(':tivas’ Tt LA ENTIDAD EN
St = PAGINA.  (ANEXO
7Fotocop|a Reglstro Umco Tnbutano RUT S £E
expedldo por la DIAN e .::.  X 17
Formato umco ho;a de wda (persona Jundlca) X 18-20
D'eclaracién de bienesyrentas.f. (B e X 21-22
Documento de constltumon de consormo 0
union temporal ‘ N/A
Certlﬁcado “de mscnpmon clasnfcacmn y EL PROPONENTE
calificacion en el reglstro Unico  de DEBERA CONTENE}
proponentes RUP: El proponente debera EN EL RUP LOS
| anexar eI certlflcado ‘actualizado, de SIGUIENTES
Linscripcion en el . Registro - Unico de CODIGOS, AS:
,Proponentes (RUP) de ‘la camara de X 24 -110 42131600
comercio respectiva, en“el“’cual se acredite 46161700
que se encuentran debidamente inscritos, - 46181500
califi cadoS“y clasmcados en'la especialidad y 46181600
grupo acorde con el objeto a contratar.
Carta de t:fo:mpromiso ,anticorrupcic')n.
vvvvvv X 111
Certlflcado de cumpllmlento del sistema de |
. gestion de la segundad y salud en el trabajo
 (SG = SST) de conformidad con la ley 1562 23
- de 2012 y decreto 1072 del 26 de mayo de | . X
- 2015ydelos reglamentos e instrucciones del |
~ (SG - SST) propios de EMSERCHIA ESP,,
- expedido por el representante legal ylo
o ’persona natural :
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CERTSILALO OF ANTECEDENTES kS
CERTZICARO ORTHARIY e
N AG3TEDR

e fives de

Sonatas y

La Polivia Nasionel de Cotoaia informar

dedan Son 6} do

ot & resuttado, consolte las denshsiois Policls

icia Nacional de Colombia

Portal de Servicios 2l Ciudadano PSC

1 Céeiia de Cudadands N9, FOBRIN2Y ¥ Nomis: MBMY LEONARDCO PALACIOS ARSNIE.

NQ TIENE MEDIDAS CORREC%’NAS PENDEEN‘ ES POR CUMPLIR

o

] acuerdo con Io anterior, la propuesta presentada por el Establecimiento de comercio ARTE FOTOGRAFIA
Sl STROS JIMMY PALACIOS, “representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY

DNARDOv ALACIOS"ARANGO dentificado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota
' ] jUI’IdICO yen consecuenc HABILITA JURIDICAMENTE.
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2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

ARTE FOTOGRAFiA PUBLICIDAD Y

Indicador SUMINISTROS JIMMY PALACIOS Observaciones
VALOR Resultado C[NC
INDICE DE LIQUIDEZ R El indice de liquidez es Mayor|ja
| IL.= Activo Corriente/ Pasivo- | =~ 908.504.931 16,03 | x 2.0 por lo tanto CUMPLE.
“|Comiente - - e
BEE B CULninini 56.692.744 | i
- |INDICE DE ENDEUDAMIENTO | oo o 5%|X| | Elindice de endeudamiento eb
- {LE=Pasivo Total/Activo | 66434254 | | | Menoralcincuenta por cientg
|Total*100 o | | | (50%), porlo tanto, CUMPLE
B Rkt 1.329.901.0601( -~ | | |
 |CAPITALDETRABAJO '} o B REDNREE X1 . .| El presupuesto oficial es la suma
- |CT =Activocorriente -Pasivo- |~ 908.504.931| 851.812.187| | | de $481.042.794 y el Capital de
|Corriente = SR I G 6 S B B Trabajo es superior al 50% del
RN valor def Presupuesto Oficial, por

~ PROPONENTE 1: ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS.

. seewTad|

lo tanto, CUMPLE.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por el Establecimiento de comercio ARTE FOTOGRAFIA

PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS, representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY

.~ LEONARDO PALACIOS ARANGO identificado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota
- D.C., CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.

El oferente debe acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios el mercado, a través de certificado de
. existencia y representacion legal si es persona juridica o de registro mercantil si es persona natural, entidad comg
-~ la experiencia del proponente derivado del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

No. De Documento Cumple/no

N° | Proponente/consorciados N° afios ; de P Folios
matricula . cumple

acreditacion

| ARTEFOTOGRAFIA e 0::?:328 g:;':f:g‘;

1 ~ PUBLICIDADY. 2 afiosy | . 16 de Comercio Cumple 4

- SUMINISTROS JIMMY | 6 meses. Coctubre de | P

- PALACIOS R :"'1998
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4,

Sin
es

EXPERIENCIA ESPECIFICA

perjuicio de la experiencia general exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia

ecifica, en la ejecucion de tres (3) contratos de suministro terminados y liquidados, cuyo objeto sea igual o

similar al del presente proceso, que se haya celebrado con entidades publicas y/o entidades privadas y/o empresa

de
(50

servicios publicos domiciliarios, y que sumados los valores de los contratos acreditados sea superior al cincuenta
%) del valor del presupuesto oficial del mismo.

al :méhbé d(:):'s)E '('2:)::dé ids' cdntfétOS acr'editédoé déberan estar inscritos en mlnlmo dos (2) de Ios S|gmentes

. i;; r ;SEGMENTO" '

FAMILIA LCLAsE ,,,,,,, NOMBRE
13 e - Codigo UNSPSC 42131600 Clase:
BN i ; kVestuano para el personal sanitario y

,,,,, BB -1 articulos relacionados
i ¥ 4b Codlgo UNSPSC 46161700 Clase:
ey Equipo y accesorios de rescate

15 Codngo UNSPSC 46181500 Clase: Ropa

- de seguridad
“16: Codlgo UNSPSC 46181600 Clase:
SR Calzado de proteccion

C_u
¢

ternatlvas =

ando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado se debera allegar una de las siguientes

o Cop|a de los contratos medlante el cual acrediten Objeto, Valor del contrato, contratante, contratista, plazo

1 de ejecucion.

B ECopla de la respectlva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de

: Ja entldad contratante, la cual debera contener la informacion referente a: nimero y objeto del contrato,

i ;i.gfecha de suscripcion: del contrato, fecha de inicio y terminacién, valor ejecutado, manifestacion del
e ﬁcumphmlento a saﬂsfacmon Teléfono, direccion y correo electronico.

. :Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
~ certificacién o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual debera contener la

e e ?mformacmn referente a: numero y objeto del contrato fecha de suscnpmon del contrato fecha de inicio y

e ‘_electronlco y f rmadas por el representante Iegal

» - Cuando el brdponente acredite experiencia en consorcio o union temporal, se tomara la experiencia en
- proporcion a la parhcnpacnon del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o en valor equivalente al
v - porcentaje de parﬂmpacuon respecto al’ vanr del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del
- documento de constitucion del CONSOrcio 0 unlon temporal cuando en la certificacion de cumplimiento no

e (i conste dlcha mformamon
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PROPONENTE 1: ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS.

CONTRATO NUMERO: CONTRATAR LA

641 DE 2019 __ADQUISICION DE
..... | - ELEMENTOS DE
CONTRATANTE - PROTECCION'Y:
 ALCALDIADE SEGURIDAD Y SALUD o
.FACATATIEVAE | ENEL TRABAJO
RS PARA LOS
EMPLEADOS DE LA

| CONTRATISTA: JIMMY | ADMINISTRACIONY | -
| LEONARDO PALACIOS | LADOTACIONPARA | | i
~ ARANGO  |LOSTRABAJADORES 0610912019 21/10/2019 1113-123 | CUMPLE

| | OFICIALESQUESE | =~ | o
,VALOR DEL CONTRATO BENEFIIAN DELA |
$130 516656 | CONVENCION o
| COLECTIVA
o SUSCRITA ENTRE EL
“MUICIPIOP DE
FACATATIVAY EL
SINDICATO DE
....... i _ TRABAJADORES
.| OFICIALES STOMF.
“CONTRATO DE - DISENO,
SUMINISTRO NUMERO: -  ELABORACION Y
'SA-2019-0555 SUM}NISTRO DE LA
: e - DOTACION DE
. CONTRATANTE: ' | VESTIDO, CALZADO

| MUNICIPIO DESOPO | DE LABOR, PARA
| | LOSFUNCIONARIOS
| CONTRATISTA: JIMMY | DE LA ALCALDIA DEL
' LEONARDO PALACIOS | MUNICIPIO DE SOPO.

2019110115 | 2019/110/25 124 CUMPLE

| ARANGO |
| VALOR DEL CONTRATO; - CODIGO RUP:
| $42000000 | 46181600 Y 42131600
CONTRATO NUMERO: |
SA-S-COM-345:2019 |

e CCONTRATANTE: : ggéﬂ;;:s DE |01/10/2019| 11/12/2019 | 150154 CUMPLE

' ALCA'B'E";‘.Q"N%T)'C'P AL | INSTITUCIONALES

| PARALAATENCIO DE

LA POBLACION DEL|
ADULTO * MAYOR Y
| DISCAPACIDAD - DEL
MUICIPIO DE TENJO.

| CONTRATISTA: JiMMY
LEONARDO PALACIOS
| ARANGO

' EVALOR DEL CONTRATO

" sorsomonn CODIGO RUP:

1421 31 600 y 461 81 600
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Que, sumadas las certificaciones acreditadas para la Experiencia Especifica de la tabla anterior, el valor de las
mismas corresponde a la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE ($450.516.656,00) M/CTE., y en SMMLV
435, valor que es superior al 50% del Presupuesto Oficial del presente proceso, por lo tanto, CUMPLE.

De| acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por el Establecimiento de comercio ARTE FOTOGRAFIA

PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS, representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY

.. LEONARDO PALACIOS ARANGO |dent|ﬁcado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota
e ':D C., CUMPLE Ios requnsnos técnicos y en consecuenma HABILITA TECNICAMENTE.

 CALIFICACION DE PROPUESTAS

- El'presente capitulo contiene los factores técnicos y econdmicos que debe contener como minimo el ofrecimiento

 de Jos participantes y los factores de escogencia y ponderacion determinados por la entidad para la seleccion de

la ;Lropuesta mas favorable en consecuencna todos los documentos que los acrediten deberan allegarse con la
_;qpuesta hasta el cnerre del proceso de seleccnon

o i Se|verificaran los aspectos Jundlcos fmancneros tecmcos y econémicos y estos determinaran si las propuestas
: b;presentadas cumplen con los reqwsntos senalados enlos pliegos de condiciones.

é'_:'Lo< aspectos jundlcos (cntenos habilitantes) establecidos en el presente documento, no dan lugar a puntaje pero
s HABILITAN 0] NO HABILITAN las propuestas para la asignacion de puntaje en los aspectos técnicos y economicos.

La aS|gnaC|on de puntaje para Ios factores de ponderacion se realizara conforme las siguientes reglas, la propuesta -
S més favorable parala empresa sera aquella que evaluados los factores de escogencia sefialados en este capitulo
S obtengan el mayor puntaje ponderado asi:

= ~P'untaje el puntaje max1mo a a3|gnar sera de 100 puntos discriminados asi:

e iTEM' ~ CRIERIO B “PUNTAJE

1 |EXPERIENCIA  ESPECIFICA  DEL 40
| | CONTRATISTA

2| EXPERIENCIA GENERAL 30

3 | MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 30

TOTAL 100

- Seprocedera a evaluar las propuestas que hayan cumplido-todos los requisitos establecidos, es decir las que
. hayan'sido declaradas habiles. EI procedimiento utilizado por la EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE

: : ~ - CHIA, EMSERCHIA E.S.P para evaluar las propuestas habiles, atendera los factores de calificacion para una
L asuqnamon maxima. de CIEN (100) puntos, Ios que se discriminaran de la siguiente manera:

‘EETX:,'P_ERIENCIA ESPECIFICA’DEL: .C.ONTRATISTA

= o 8e endran en cuenta el aporte de las cerhﬂcamones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y
- del cumpllmlento conforme al S|gmente cuadro ,

'E')\(PERIEN'CIA CERTIFICADA | PUNTAJE

Si presenta 3 0 mas: certlflcacmnes de Contratos termmados y liquidados cuyo

i objeto sea |gual 0 snmnar al presente proceso-y que sumados los valores de los
: S S ) S 40 PUNTOS
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oficial del mismo.

contratos acreditados sea superior al cincuenta (50%) del valor del presupuesto

Si presenta 2 o més certificaciones de Contratos Cumplidos y liquidados cuyo
objeto sea igual o similar al presente proceso que sumados los valores de los

contratos acredltados sea supenor al cincuenta (50%) del valor del presupuesto
ofCIaI del | mlsmo R

20 PUNTOS

RELACION DE CONTRATOS ACREDITADOS

CONTRATO NUMERO: |- CONTRATARLA -
. 592de2020 -3 ADQUISICIONDE |
| ELEMENTOSDE | -
 CONTRATANTE: | PROTECCIONDE |
CALCALDIADE = SEGURIDAD YSALUD|
FACATATIVA | ENELTRABAJO |
... | PARALOS
T EMPLEADOSDELA ,,,,,,
| CONTRATISTA: JIMMY | ADMINISTRACION Y
- LEONARDO PALACIOS | LA DOTACION PARA
ARANGO LOS TRABAJADORES | 03/12/2020| 30/12/2020 | 125-144 | CUMPLE
,,,,,, 'OFICIALES QUE SE
VALOR DEL CONTRATO -BENEFICIAN DE LA
$160.000.000 - CONVENCION
B - |~ COLECTIVA
g SUSCRITA ENTRE EL
~MUNICIPIO DE
- FACATATIVAY EL
B SINDICATO DE
- | . TRABAJADORES
o pE .i- OFICIALES STOMF
‘ CONTRATO DE e
SUMINISTRO NUMERO
202_0000058 i
SUMINISTRO DE LA
CONTRATANTE |~ DOTACION PARA
" EMPRESA MUNICIPAL LOS TRABAJADORES
DE ACUEDUCTO,  OFICIALES Y
| ALCANTARILLADO a PRENDAS DE
|aseo o FUNZA EMAAF IMAGEN 10/06/2020 | 09/02/2021 147 CUMPLE
ESP. INSTITUCIONAL DE
LAEMAASESP.
CONTRATISTA JIMMY PARA LA VIGENCIA
LEONARDO PALACIOS | 2020
- ARANGO o e
VALOR DEL CONTRATO S
$ 257 ooa 159 oo '
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CONTRATO DE
SUMINISTRO NUMERO: |SUMINISTRO ~ DE
42DE 2019 DOTACION PARA LOS
TRABAJADORES
CONTRATANTE: ~ |OFICIALES - DE LA
EMSERSOPOES.P. |EMPRESA = - DE
I |servicios 1210412019 | 12/12/2019 148 CUMPLE
| GONTRATISTA: JIMMY |PUBLICOS DE sopo,
:jLEONARDOPALACIOS EMSERSOPO ESP.| .1
|1 ARANGO PARA LA VIGENCIA ;i_-_ F
= |20e0. T
R VVALOR DEL CONTRATO |
1o oooooo

Version: 1
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Cddigo: GAL F37

e NOTA Segun certmcado de contratos acredltados eI proponente ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y

Lo -SUMINISTROS JIMMY. PALACIOS representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY LEONARDO

LACIOS ARANGO identfi cado:con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota D.C., Cumple y
calificacion es 40 PUNTOS.

EXPER'IENCIA?G:E'NERAL

- Se venf icara medlante el certlflcado de existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro

il ::?;m_e'cantll 5| es persona natural enla cual se demuestre el numero de afios en el mercado, entendida como la

et asi con velntldos (22)

- EXPERIENCIAPROBABLE -~ - | PUNTAJE

|+ | Experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de
| existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil

si es persona natural, entendida como la experiencia del proponente derivado | 30 PUNTOS
| del tiempo en que haﬁpo'dido gjercer la actividad proveedora.
. %EXpérienCia:super‘ip‘r a tres (3) afios en el mercado a través del certificado de
|| existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil
| si‘es persona natural, entendida como la experiencia del proponente derivado 15 PUNTOS

del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

NOTA:‘ Segun ch_cfa‘rf(iﬁéado‘de e‘ki_stié‘ncia y representacion legal del establecimiento de comercio ARTE
- FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS, representado legalmente por el propietario el

i :’f"sefor JIMMY LEONARDO PALACIOS ARANGO identificado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida

~enBogoté D.C., lamisma fue matnculada mediante el nimero 00899568 de fecha 16 de octubre de 1998, contando
(6) meses Asi ias cosas, el proponente Cumpley su calmcamon es 30 PUNTOS.
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MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran 30 puntos a la propuesta méas favorable, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnica
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente més favorable.

' ‘:Sm perjuicio de Io antenor el valor de la propuesta debera presentarse en precios unltanos este valor comprender.
~todos los costos directos o mdnrectos,vgravamenes_e impuestos y al fi inal la propuesta tendréa que ser totalizada.

0 _ ITEM » PUNTAJE
- [VEoR PROPUESTAECONGWICA |
B SEGUNDO LUGAR =
- [TERCRR LuGAR;;’;' o

O

ITEM

PRODUCTO

~pescripcion | UNIPADDE | opnr | yrunimario

%

IVA $IVA

VA

A\LOR TOTAL

| CASCO
INDUSTRIA

| LCON
BARBUQUE

SO

©: | ventilacion: **ALTA

" | VISIBILIDAD** Tafilete de 6
| apoyos, barbuquejo de 4
apoyos. Con ratchet.

CARACTERISTICAS -

atenuacion de impactos. -

| para ajustar a la cabeza.

.| disefiados para proteger

| embargo no fueron
- | disefiados para proteger

| (CUMPLE NORMA): -

. |'EN397.-ANSI 289 1 -
2014: Casco Industrlal Tipo
“ |1t (Proteccion contra
-+ |impactos superiores), Clase | .
-+ | E. (Proteccion limitada frente |-
|'a contactos accidentalesy -

SN | MEDIDA |-
Casco de Seguridad Tipo : =
Industrial « TIPO I » Sin

**CASQUETE INTERNO EN
ICOPOR™ - -

Disefiado para proteger la
cabeza contra golpes y
objetos pesados. - Casquete
interno en lcopor para mayor

Suspensnon en cinta.y banda
anti-sudor: + Sistema Ratchet

- Liviano. - Barbuquejo de 4
apoyos. - Sin ventilacion, 6
puntos de apoyo, ranura
apta para montar protector
facial o protector auditivo. -
Banda de Alta Visibilidad, -
Fabricados en‘ABS. Estan

UND 20 |9 98.000

confra impactos de objetos
que caen en la parte
superior de éste, sin

contra impactos frontales,
laterales ni posteriores; : -
CERTIFICACIONES " -

19% | $

18.620 $

2.332.400

de corta duracién con
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DE PROPUESTAS

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

) j_PREWAMENTEPORhA‘
| |EwPRESA.

elementos conductores con
alto voltaje —Pruebas a
20.000-30.000v-). - CE
EN397: Absorcién de
impactos superiores y
resistencia a la perforacion.
COLOR APROBADO

~||TAPABOCA

s S

£ J|QUIRURGUI
Lo

E j Tapaboca desechable con
| en orejas; clip metalico que | o

1 perrmte ajustarse a Ia nanz

- | producto
- {internacional, .

bandas elasticas para ajuste

~UND
. alllda'd”v:,'del nmd
nacxonal o

norma

de

480

0% | $

2.400.000

. | Gorras - fipo: chavo en dril |-
“.{carga:: media
§ encmtadas visera: belsbolera: AHEE

| americana:

RA | costuras,” 5 G '

G :,bordados tono a__‘t_ono cintas| - UND | 130 | &

| reflectivas, hebilla metalica, | - | S

" logo bordado ‘tipo -parche.|

|Cuyo :

| aprobado prevnamente por la

Ly i.costuras

Ccuatro |

? co o
hOJaIetes‘ BEETRE

SeIS

disefio.debe. -ser.|

124.200

19% | $

4.598 $

3.743.740

CODE T

ERRNTER ”empresa
GUANTES | '

UND 600 |$

13.200

19% | $

2.508 $

9.424.800

|| cAucHo [
R Gorras en dril carga media,

-l GORRA
5 - ||BEISBOLER |
B :f._;Ajfffif;ajustable
| EMSERCHIA - bordado tipo
.| parche. Cuyo disefio debe
| ser aprobado ' previamente
‘por la'empresa;

+'beisholera - ‘americana con
cuatro

costuras encintadas, visera

costuras, - frente
partido, boton: forrado, seis
hojaletes bordados tono a
tono,:.dos cintas reflectivas,
logo de

UND 280 |

22.000

19% | $

4.180 $

7.330.400

|| GUANTES |

-~ ||RECUBIER

“DE

NO

"Nano

-|'palma.
POLIURETA |
: “i|.destreza. Solo para riesgos
minimos. -

- {‘Composicién: 40% Poliéster *

© | 60% Nitrilo + Dip - Normal.

'.If.i'APROBADO EREHISE
’:'.PREVlAMENTE POR LA

Pufio " :elastico: " cerrado.
Anatémico. Dorso aireado
para. mantener fresca la
lmperme_able a aceites en la
Proporcmna un

PAR 4000 | $

Largoz::. 9 :(22.86cm)

16.760

19% | $

3.184 $

79.777.600

Hf..'EMPRESA
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emserchia:s

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

| MARCA-

BOTADE |
SEGURIDA

.. DANTI:

PERFORAC
ION CON

PUNTERA . |

CON

- -SELLO

Puntera: dieléctrica cumple
con la norma EN12568,
resiste  una fuerza de
compresion (222.5 No 50
LBF) y el impacto de 200
julios, segin ASTM-F2413-
05, suela anti perforacion,
suela de alta traccion, cuero

resistente al rasgado puntera | -
dieléctrica - en -aglomerado |~ ¢
- antideslizante, | -

excelente agarre, resiste el |

Suela:

deslizamiento 0,72 en seco y

|056 en humedo, ensayo|
seglin ASTM. . F 1677-05 | -

Impermeabilidad: . . 100%

| Resistencia: hidrocarburos y
‘| derivados ~ del  ‘petroleo.
normas. ICONTEC 2396 y:|
©1.2257. Norma:Ansi Z41.:Con:| -
* | marca.. aprobada . por. la|

empresa. ..

PAR

151.250

|30 |8

19% |$ 28738 |$

64.795.500

| BOTADE
| SEGURIDA

| Resiste el deslizamiento 0,72, -
- -lenseco y.0.56 en himedo, | . :

| ensayo segin ASTMF 1677-| - -
05 Impermeabifidad: 100% | = ¢
Resistencia: hidrocarburos y-| - -

D CAUCHO
CON
"PUNTERA

derivados del petroleo.: Bota
de caucho. Bota - PVC.
Tratamiento  acrilo-nitrilo.

| PVC. Resistente : &cidos,
.| -aceites, petroleo y humedad.
S NTC1741

. NTC-2385
DIN4843 i

PAR 80 |$ 95.000

19% | $ 18050 |

9.044.000

| soLpabor

- BOTADE
| sEGURIDA

D

en

- | Bota en cuero de seguridad,

impermeable, - flor corregida
curtido al cromo. Puntera en
acero. Con: ribete: protector
o PV.C.
formulacién

Suela con

| resistente a hidrocarburos en

general: - aceites,  grasas

" 1animales 'y ‘vegetales, soda
" |chustica, © detergentes vy

temperatura.  Hilos
material kevlar ‘antillamas.

en

UND 1 $ 191200

19% | $ 36328 | §

227.528

{0

LENTE DE
SEGURIDA
P D

‘ANTIEMPA

NANTE U.V.

TRANSPAR

.| ENTE-

NEGRO

. | extensibles,

Para .. proteccion  contra
quimicos = -y las
recomendadas.© por los
fabricantes- de ‘los productos
guimicos usados. Norma:
ANSI - .Z87.1-2003. CSA
Z94.3-1993. Lente
policarbonato, @

antiempafiantes, = livianas,
con'  proteccion - lateral,
Antirayones, ~ brazos

-con  cordén

enj. ..

UND 120 | $ 18.200

0% | $ - $

2.184.000

sujetadOriy_'forro_, protector.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION oo
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

emserchia:

OVEROL
IMPERMEA _
BLE Confeccionados con
PANTALON A A v
CON material vinilico con

RESORTE soporte textil en poliéster
CHAQUETA | Para evitar el desgarre.

| resistencias fisicas o
11 CAgSSHA Resistencia: a desgaste.por | UND 4 $ 153000 | 19% | $ 29.070 $ 728.280
'PARA" usocorrecto - :

LABORES Colores firmes y durables RNt
AGRICOLA: {que. no: ‘decoloran " ni se e
SYDE transf ereaotros materiales |

?:FUMIGAC;IO B

Rodachlspa Fabncado en| il
i polimero- de alta’ resnstencna
al calor humedad, impacto y
] penetracxon de objetosliviano
e “indeformable. |
-4 Visor:: VISOI‘ ‘enpolimetro | .
| transparente - resistente: a|
| quimicos, ~protege - contra| S8 SRS S RN

{impacto altas velomdades - UND i.:4 1§ .82000 | 19% | $ 15.580 $ 390.320
- | Cabezal:---Fabricado ™ en | EEY RENE R

) po||mer_o_de 'alta;‘resiste'nc‘ia,k o
sistema ‘de’ cremallera para |-
| darle ajuste al contorno::de la
| cabeza;la banda frontal debe
| cubrir -el::50% del cabezal
~“|haciendolo . confortable.
] Norma: NTC-3610-

|l cARETA
| PULIDOR

- [Visor.de disefio. ergondmico,
l'para proteccion::-total del
, 'rOStrb con. eI fir in de evitar
se encuentra _expuesto tales
... |{como: acidos, quemaduras,
“|abrasion. Esta - proteccion
“|facial \garantiza a nuestros
| consumidores: :su - seguridad
en distintos tlpos de trabajo:
Fabricado en ‘lamina de
“|'policarbonato. 1. .mm de
grosor, - Resistencia  a
impactos, ~Resistencia a
liquidos irritantes 0
corrosivos, -Posee filtro UV,
- | Ribete -'en aluminio, que
| permite dar mejor forma a la
"~ "|'curvatura: Sistema universal,
“ipara:. cualquier tipo de
casquete. Formato 8" x 16" -
20.3.cmx40.6 cm.,

UND 5 $ 63.000 | 19% | $ 11.970 374.850

R 22

Mascara. media; cara que
cabf e 'cumple connorma iNIOSH
Lo n NGB color - Negro o - Gris
Sl | oscuro, con capacidad para
S ey -polvo .y particulas,
| PROTECTO | liquidas 'sin aceite. ~Pieza

"R |facial de medic ii;mascara-»g_;v-:UND ' .51;‘5000 $ 5800 | 0% |§ o

§7.000.000

R

'RESPIRAT | fabricada .- de. elastomero | -
- ORIO N95 termoplastlco con:: :cintas
- |elasticas de  facil ajuste.
SAERTS | BHESEE ,;-*};gNORMA NIOSH 4?_CFR84Y
il |ANSI Z882;  NTC- 15841
ool INTC-2561 N95 de Ia norma‘k; e
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emserchia.

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

15

OVEROL
FONTANER
O TIPO
ESCAFAND

Overol  fontanero  tipo
escafandra, una pieza
enterizo con Botas PVC
amarilla brillante con puntera
de seguridad Bota PVC.
Tratamiento  acrilo-nitrilo.
PVC. Resistente acidos,

-| aceites; petroleoyhumedad
o | NTC-1741

| DIN4843. Impermeable CE |
EN.'343, NTC- 3252 NTC-‘ .
»3399 Cahbre 50 1

- NTC-2385

UND

10

$  197.000

19% | $ 37.430 $

2.344.300

T CASCO |
 FORESTAL |

CON

| PANTALLA

16

Y

| PROTECCI-

“ON

}Casco;:fore'stal de polietileno |

con cuatro puntos de anclaje,
ajustable al tamaiio de’ la

-| cabeza, con visera de rejilla y
'pr'otet:cié'n -auricular
: - -|:22db.
AURICULA |

‘NRR
Cumple

normas ~
EN352-‘I EN397yEN 1731 e

oo | s

s 4500

19% [$ 16055 |$

402.220

Joaze

SR . ;
L E Tyvek®ofreceunabarrera; BN
_contra - las

| inherente

particulas “(hasta - 1’0micras bl

| de tamafio) y su. proteccmn R
| esta integrada en el propio
tejido. Tiene la- ventajade | -

durabilidad sobre - telas de

-} pelicula microporosa ademas

| liouicos
- | Ejemploscaracteristicos son
~1la limpieza -

wde que
|'mejorbarrera, -+

{‘aplicaciones : de"
{ humedad,que-

ofrece  una
incluso

después del desgaste y la

| abrasién. El Tyvek® ha sido

disefiado para frabajar en
~mucha
" requieran
"~ contra
© " quimicos,
ylo':  aceite.

proteccion:. :: .
compuestos

industrial, el

- trabajo en las instalaciones

 OVEROL

MULTIUSO

| STYVEK

" |EN

. 1073-2 (proteccion |
*| contracontaminacién
radioactiva);s  Tratamiento

“| cremallera’
- | proteccién “mejorada;s Para‘|

pefroquimicas,en

alcantarillado y- operaciones
de ‘mantenimiento.» Ropa de
proteccion™ . quimica,
categoria lll, tipo 3-B, 4-B, 5-
B'y 6-B;»:EN 14126 (barrera
contra. agentes ‘infecciosos),

antiestatico (EN 1149-5) - en
el interior;s: Costuras cosidas

ly cublertas para ‘mejorar el
{nivel de
- | resistencia;* Cremallera: de

* proteccion  y

Tyvek® y solapa - de

para ~ una

tobillos, capucha y solapa de 8
la- cremallera~ ‘Elasticos .en | . -

UND

|lograr ‘la: impermeabilidad |- -
Tipo 3 a “quuidos es |
' necesano el de

cara, mufiecas ytoblllos para [

192

R 65.200

0%

12.518.400

~jun ajuste optlmo
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

Ropa de seguridad
compuesta Peto  Para
Proteccion De Guadaiias.
Guantes guantes con
proteccion  anticorte  en
ambos dorsos de la mano,
ideal para trabajos de poda.

-] .EN -381.:Clase de proteccién
' mls) .

(aprox' o 16'

-} Pufio elastlco manga larga

: 'Canllleras Refuero - intemo R

- |con cuatro ~platinas de|
- | aluminiode 46 cm en la parte |

‘ | del zapato, 2. adheswos con
- para amarrarse: en Ia parte
|traseradela pxema

CUND

10

o dela esplmllayZpIatmas dej = oo S

$  180.000

19% | $ 34.200 $

2.142.000

| fw

|| OvEROL
1l -DOS
. ;.PZIEZAS; :

CON
REFLECTIV |

12004

| Disefo y:color
| previamente aprobado por-

| laempresa. Cremalieraen |

~ | pantalon: Media ENTRE 65|
1Y 75% DE OVEROL e

o Composxcmn 100%: algodon

| Izqmerdo Peso 253gr/m2 -

7.50z fyd2 Ancho 1,50 m. -
Drill. Carga: Media

* | (VISIBILIDAD MEDIA
| SEMIFLURESCENTE)EN
| UN'25 A 35% DE OVEROL

. .Composnmon 100% -algodon
| Tejido Diagonal 3x1

lzquierdo Peso 253gr/m2 -
7.50z/ yd2 Ancho 1,50 m
Cinta reflectiva / .

Fluorescente DEL 6 AL 7%
Se ajusta:a Cinta Nivel 2
Para dia y noche; textil

fludrescentes -
Normas ANSl/ISEA 107—

Cinta reflecti MICI‘O esferas
DEL7AL8% -

Certificada Nivel 2
Ndrmas'ANSllISEA 107-
2004 -

S TejldO Punto RIBB (Gris)DEL
CUIAALG%

-] Composicion 100% poliéster
iTejido de punto Ancho 1,80

m

i Drill Carga Pesada
 |(Gris)DEL2AL3%

- | Peso:424grim2 - .12.502!yd2

“:1'/Ancho 1,60 m Acabado .
| 434/33 Composicion 100% -
algodon Tejido. Dlagonal 3x1 '

““{lzquierdo’Ancho 1,60 m.
| Marca afio 2018 y logos

~: | bordados segun aprobacién

| de laempresa. Calibre se

UND

280

$  134.000

19% | $ 25.460 $

44.648.800

verificara con la empresa. -
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

R

OVEROL:

ENTERIZO:
"CON -

REFLECTIV
0S -

|:encogimiento, disefiado:con: |-,
'adaptaCIon ergondmica yde |

Minimo Internacional NTP SRS N
T181EN471 clase 2 /(Las S R

" | costuras se deben hacer en
tres pasos fipo francesa para

*deben poneren EST
‘| zigzageadora mdustnal) o
7| Calibre se verificara con: la o
- |empresa. -

Disefio y color
previamente aprobado por
la empresa. VISIBILIDAD /
pretina ajustable mévil en
pantalén, y especializado
para operarios de calle, con
Post Proceso de Mordentado
para fijacion de color y anti

144.000

|tallas, se ajusta a Estandar UND L2

evitar errores O' saltos de

19% | § 27.360 $

4.112.640

2|
| BORDADO

CAMIBUSO |
'MANGA |

“LARGA *

g Camibuso bordado ’ﬂpo
parche con logo dela .

- prewamente por la empresa

empresa; cuyo disefio y ;‘ '830

_UND
color debe ser aprobado S

119% | $

6.745 $

35.063.350

.22

CONJUNTO;

IMPERMEA
BLE CON-

ESTAMPAD |

0

| Overol tipo moto

| por la empresa. CE EN 343,

impermeable logo posterlor
en la chagueta estampado
con cinta de visibilidad
reflectia diaria y nocturna.
Cuyo disefio y-calibre debe
ser aprobado previamente

UND 30 |$ 84500

NTC-3252 NTC-3399

19% | $ 16.055 $

3.016.650

e 23

 CAMISA

JEAN AZUL
BORDADA
- | Fluorescente
- -|'Lavado Stone

| Denim 7 onzas reforzado.

logo institucional bordado
tipo parche concinta de
visibilidad diaria y nocturna.
2 Bolsillos; Tapa y botdn.
Cinta reflectiva: /: : .

UND 40 |$  49.000

19% | $ 9310 |$

2.332.400

| PANTALON

JEAN

BORDADO
| Varia hasta 100% algodon,

‘| Pantalén jean Opérjativo logo

institucional - bordado tipo
parche con cintade
visibilidad diaria y nocturna.
cuyo disefio debe ser
aprobado previamente por la
empresa Composicion 5%
poliéster / 95% algodon

UND- [ 104 |§ 48500

Tejido'de plano 14 ONZ,
Cinta reflectiva /
Fluorescente

19% | § 9.215 $

6.002.360

1 25

VESTIDO
ANTL | 'mejor ajusteyfacn uso,:

FLUIDO

CON.
BORDADO

‘| Vestido en anti‘fluido:cuello v

| institucional; cuyo disefioy
color debe ser aprobado
v :previamente por I‘a em'presa.

'con expandlble lateral para

bordado con fogo UND - ] 15 $ 95,000

0%

1.425.000

TENlS ‘

| DEPORTIV!

0
ADMINISTR

. fTems de acuerdo a
‘aprobacnon de la empresa }3 :

| oAmvos |

UND | 40 |$ 120000

19% | $ 22.800 $

5.712.000
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

emserchia::

Calzado en cuero resistente
a la penetracion del agua en
condiciones normales de uso
y medio ambiente.
Forro textil de alto
rendimiento que no permite
la formacién de bacterias.
ZAPATO | Plantilla con tecnologla ,
SERVICIOS { Ortholite para’ mayor |
GENERALE 1{ transpiracion y comodidad
© 8| Suelaen poliuretano con
“i | absorcién de energiaenel
- | Tacon que hace una jornada |
| detrabajocomoday
| descansada; huefla” -~ SR kE
| resistente al deslizamiento. |-
.| Cumplimiento de lanorma | = |
| EN-344 parala t:ategoria S

27 -UND 15 1§ 64.500 | 19% | $ 12.255 $ 1.151.325

" [Fabricada en PVC de alta
f.i'  calidad, muy ligera.
. : i ;Flexlble mclusoabajas .
; | temperaturas.
BOTA DE Interior de: textil. -
|l CAUCHO -
faniis ;Cana recortable. segun las
28 SERVI,C[OS :
S GENERAEE  exigencias individuales.
: g Suela:con- dlseno especxal :
2| antideslizante.”
: _ | Noretiene la humedad
Bty ;Alturade la cafia: 38 cm
- |-aproximadamente

CUND | 3 [$ 65000 [19% |$ 12350 |$ 232,050

| Tela Orion de Lafayette:
Tejido plano, 100%
| Poligster. -

- | Cremallera marca “YES”
i1 Resorte 100% Iana para los
sl “| purios
_ 1 CH AQUETA Guata I(l;ternaANuvmero 70

- [INSTITUCIO | BES8e iere

LoONAL ela Fleece ovejeroen la
: S~ | parte mtenor de 240 gramos,
~..| nacional.
; ;j El disefio fi nal de acuerdo
777 con estas caracteristicas
“i::, debera ser aprobado por la
empresa por medio de una
muestra y ficha técnica, con
el fin de garantizar la

UND 40 |$ 160.000 | 19% | $ 30.400 $ 7.616.000

ol |linstitucionalidad.
CcHAQUETA[

INSTITUCIO | Cortavientos azul oscuro con R | :

NAL --:}logos, disefio previamente UND 95 $ 165000 | 19% | $ - 31350 $ 18.653.250

'ADMINISTR: raprobado por la empresa

- |[UATIVO
| Redparacabellofabncada -

1| COFIA  |en nylon~pohesterMed|da ~UND 100 |$ 3500 | 19% |§ 665 |$ 416.500
e

| Poliester y reﬂectlvo en:.
BRI RN | 'mangay piemascon
coooobedf o lacabado de repelencia que
“o| o || OVEROL - | evita la absorcion de
| |ANTIFLUID :lquldOS grasasypartlculas : .
sl 10 ] de suiciedad con bordadoo e ‘ o
12" Henrerizo sstampads el Uno 510 |8 79636 | 0% | $ - |'$  40.614.360 |
~ ] CON: " | EMSERCHIA acabado textll ’
|| CAPOTA - - | que repele hqmdos yi
| | salpicaduras accndentales
. |ectuandocomounescudo: | -
HERnn B protector que hace mas facnl'
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia Codigo: GAL F37

su cuidado. tecnologia que
evita rasgado, repelente a
liquidos debido a su
protector textil lo que hace
més facil la limpieza de la
tela. . PREVIA
APROBACION DE LA
- |EMPRESA.CON .

: BOLSILLOS LATERALES

B3
| CORTA

o CAMISETA y-puntadas de seguridad. :

| Con_feccionada100% -

algodon 220 grs; cuelloy -
pufios en hilo, con pechera
totalmente cerrada, boton . | o
pequenocamlseroen pasta i s R

POLO Con dos (2) estampados ylo
MANGA

bordados institucionalesde | . UND | 220 |'$ 34000 | 19% | $ 6460 |$
la éntidad parte superior = | SIS BN 1 0 S NN EH 6 B
izquierda y derechafrente, : |
color:a eleccion; acabados | 1
‘fen pespunte con excelentes

: termmadosypatronaje
- |industrial. tallaje: pafrono | -
| estandar portallasN '

8.901.200

TOTAL $ 467.058.223

NOTA: PRODUCTOS EXCENTOS DEIVA: ~

i ,SUMINISTROS JIMMY PALACIOS, representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY LEONARDO
-+ - PALACIOS ARANGO identifi cado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota D.C., Cumple y
sy callf icacion es 30 PUNTOS

- Teniendo en cuenta que Ia {inica propuesta habilitada es la presentada por la sociedad DISTRIBUCIONES
~ ACUA FER S.A.S. identificada con Nit. 900345357-1, representada legalmente por el sefior JORGE
.. ELICEO. HERNANDEZ HERRERA identificada con cedula de ciudadania No. 79.647.502 expedida er

~ CONCLUSION

- 'Los mtegrantes del Comlte Evaluador ‘una vez venflcado el cumpllmlento de los requisitos Juridicos, Financieros
- Técnicos y Econdmicos exigidos en la INVITACION PRIVADA No 004 de 2021, cuyo objeto es: “SUMINISTRO Df
-+ VESTIDO DE LABOR, CALZADO, ELEMENTOS DE DOTACION Y PROTECCION PERSONAL PARA EL

- PERSONAL VINCULADO A LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P.’

ﬁ Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS representado Iegalmente por el propletano el sefior JIMMY LEONARDO

NOTA: Segin Propuesta Técnica y Economica, el proponente ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD Y

CALIFICACION DE PROPUESTAS

LILLI UJ

—

Bogota D. C ‘se procede a reahzar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

E iTEM o ~_CRITERIO | PUNTAJE

1. | EXPERIENCIA  ESPECIFICA DEL 40
. CONTRATISTA - _
- |_2 | EXPERIENCIA GENERAL 30
- 3 | MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 30
' = TOTAL 100

encuentran que la propuesta presentada por el Establecimiento de comercio ARTE FOTOGRAFIA PUBLICIDAD
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., i “ Vb ion: 1
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION ot
DE PROPUESTAS { Fecha: Agosto 8 de 2018

Cabdigo: GAL F37

PALACIOS ARANGO identificado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota D.C., CUMPLE
con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos y Econémicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité
sugT;iere a la Gerente de la Empresa adjudicar el contrato al Establecimiento de comercio ARTE FOTOGRAFIA
PUBLICIDAD Y SUMINISTROS JIMMY PALACIOS, representado legalmente por el propietario el sefior JIMMY
LEONARDO PALACIOS ARANGO identificado con cedula de ciudadania No. 79.653.529 expedida en Bogota
D.C. ‘

o Dada en Ia Empresa de Serwcnos Pubhcos de Chla EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a veintiséis (26)
S dlas del mes de marzo del afio 2021 ,

. :'::;;ﬁCprdiaImente;ié_‘f SR

ARODRIGUEZ  JUANZKRLOS FORRES BUSTOS

N,
DDY ALEJA RALOZANO MONTANEZ

S PU Segundad y Salud en el Trabajo Almacenista
~ Proyectd y Reviso: Aspectos Técnicos Proyect6 y Revis6: Aspectos Técnicos

IGUEZ

L Pro kéété: Maria Cristina Parra Espihosa/ PU Direccién Juridica y de Contratacion (Aspectos Juridicos) K% )
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